
 

 1

DODATEK  Č.  1  K  RÁMCOVÉ  KUPNÍ  SMLOUVĚ 
Č. 20-KM-2019 

 
1) Brenntag CR s.r.o., se sídlem v Praze 9, Mezi Úvozy 1850, IČ 49613464, DIČ 

CZ49613464, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddílu C, č. vl. 20937, bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: xxx, jednající 
xxx jednateli společnosti 

 na straně jedné jako prodávající 
a 
 
2) Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., se sídlem Kroměříži, Kojetínská 3666/64, IČ 

49451871 DIČ CZ49451871, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Brně, v odd. B., č. vl. 1147, bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo 
účtu: xxx, jednající xxx, ředitelem společnosti. Kontaktní osobou xxx, vedoucím provozu 
OV 

 na straně druhé jako kupující 
 
uzavírají, v souladu s ustanovením článku III. rámcové kupní smlouvy ze dne 29.4.2019 
(dále jen smlouva), následující dodatek č. 1 ke smlouvě: 
 
 
 
I. Předmět smlouvy 
 
1. Prodávající se zavazuje v průběhu roku 2020 průběžně ve lhůtě do 10 pracovních dní 

od vystavení písemné objednávky dodávat kupujícímu Hydroxid sodný – NaOH za 
podmínek dále uvedených na místo dodání ČOV Holešov, jakož i řádně a včas splnit 
své povinnosti dle této smlouvy a příslušných právních předpisů. 

 
Smluvní strany se dohodly na aktualizaci a změně ustanovení VI. smlouvy 
následujícím způsobem: 
 
 
VI. Kupní cena a platební podmínky 
  

Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1. 4. 2020 a minimálně do 31. 12. 2020 
budou kupní ceny pro jednotlivé typy produktů následující: 
 

Cena bez DPH:   6300,- Kč / 1t 25% NaOH 
DPH:     1323,- Kč / 1t 25% NaOH 
Cena vč. DPH:    7623,- Kč / 1t 25% NaOH 
 
Cena bez DPH:   6700,- Kč / 1t 30% NaOH 
DPH:      1407,- Kč / 1t 30% NaOH 
Cena vč. DPH:    8107,- Kč / 1t 30% NaOH 
 

Dodávky budou realizovány v autocisternách. 
 
Smluvní strany se dohodly, že jednotková kupní cena dle této smlouvy může být 
změněna na základě změny vstupů prodávajícího, případně z jiných důvodů, které 
musí být sděleny prodávajícím kupujícímu před uskutečněním dílčí dodávky, která 



 

 2

bude realizována za cenu odlišnou od ustanovení smlouvy. Změna ceny je přípustná 
v maximální výši +/- 10% od sjednané ceny dle této smlouvy. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 
 
 
II. Závěrečná ustanovení 
 
1.  Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem podpisu druhé ze smluvních stran. 
2.  Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Po 

jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 
3.  Smluvní strany sobě navzájem prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho 

zněním a tento dodatek ke smlouvě uzavírají nikoli v rozporu se zásadami poctivého 
obchodního styku, což stvrzují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran či 
v jejich zastoupení svými vlastnoručními podpisy. 

 
 
 
 
 
 V Praze dne ....................   V Kroměříži dne……………. 
 
 
 
 
 
 
 
 

prodávající:     kupující: 
Brenntag CR s.r.o.    Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

 
 
 

........................................   ......................................... 
xxx      xxx 
 
 
 
……………………………. 
xxx 


